
Zarządzenie Nr 156/2021 

Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 18.10.2021 roku 

 

 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku. poz. 

1372) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

305 ze zm.) w związku z Uchwalą Nr XXX/185/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 18.10.201 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 
2021 rok: 

1/ Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 3,  

4/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4,  

5/ Szkoła Podstawowa w Głębokiem — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

6/ Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 6, 
7/ Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2021 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 



BeSTia Strona 1 z 3 

Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 156/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 18.10.2021r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków j ednostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 535 977,00 232 809,18 768 786,18 

 01095  Pozostała działalność 403 477,00 232 809,18 636 286,18 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

401 477,00 232 809,18 634 286,18 

  Zlecone 401 477,00 232 809,18 634 286,18 

600   Transport i łączność 316 134,00 113 500,00 429 634,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 132 750,00 -132 750,00 0,00 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

132 750,00 -132 750,00 0,00 

  Własne 132 750,00 -132 750,00 0,00 

60017  Drogi wewnętrzne 0,00 246 250,00 246 250,00 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 246 250,00 246 250,00 

  Własne 0,00 246 250,00 246 250,00 

750   Administracja publiczna 54 078,00 14 611.0,0 68 689,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 341,00 5 611,00 49 952,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

44 341,00 5 611,00 49 952,00 

  Zlecone 44 341,00 5 611,00 49 952,00 

75056  Spis powszechny i inne 6 237,00 9 000,00 15 237,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 237,00 9 000,00 15 237,00 

  Zlecone 6 237,00 9 000,00 15 237,00 



BeSTia Strona 2 z 3 

 

756 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich wyborem 

4 116 058,00 6 000,00 4 122 058,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 6 000,00 6 000,00 

 
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 6 000,00 6 000,00 

  Własne 0,00 6 000,00 6 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 449 042,00 95 519,51 10 544 561,51 

 
75801 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 813 397,00 15 750,00 3 829 147,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 813 397,00 15 750,00 3 829 147,00 

  Własne 3 813 397,00 15 750,00 3 829 147,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 610 000,00 79 769,51 689 769,51 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 58 511,04 58 511,04 

  Własne 0,00 58 511,04 58 511,04 

 

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 21 258,47 21 258,47 

  Własne 0,00 21 258,47 21 258,47 

852   Pomoc społeczne 171 221,34 6 068,52 177 289,86 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 329,60 68,52 398,12 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

329,60 68,52 398,12 

  Zlecone 329,60 68,52 398,12 

85216  Zasiłki stałe 68 000,00 6 000,00 74 000,00 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

68 000,00 6 000,00 74 000,00 

  Własne 68 000,00 6 000,00 74 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 49 000,00 3 000,00 52 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 49 000,00 3 000,00 52 000,00 

 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

0,00 3 000,00 3 000,00 

  Własne 0,00 3 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 5 614 690,03 152 000,00 5 766 690,03 



BeSTia Strona 3 z 3 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 581 250,00 150 000,00 1 731 250,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 581 250,00 150 000,00 1 731 250,00 

  Zlecone 1 581 250,00 150 000,00 1 731 250,00 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

27 468,00 2 000,00 29 468,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 468,00 2 000,00 29 468,00 

  Zlecone 27 468,00 2 000,00 29 468,00 

 

Razem: 23 042 981,04 623 508,21 23 666 489,25  

 
 
 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 



BeSTia Strona 1 z 3 

Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 156/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 18.10.2021r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków j ednostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 762 677,00 232 809,18 995 486,18 

 01095  Pozostała działalność 403 477,00 232 809,18 636 286,18 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 410,00 2 205,00 6 615,00 

  Zlecone 4 410,00 2 205,00 6 615,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 754,11 377,06 1 131,17 

  Zlecone 754,11 377,06 1 131,17 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,07 54,02 112,09 

  Zlecone 58,07 54,02 112,09 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 007,92 1 372,81 3 380,73 

  Zlecone 2 007,92 1 372,81 3 380,73 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 642,00 556,00 2 198,00 

  Zlecone 642,00 556,00 1 198,00 

 4430 Różne opłaty i składki 393 604,90 228 244,29 621 849,19 

  Zlecone 393 604,90 228 244,29 621 849,19 

600   Transport i łączność 2 089 634,00 -600 000,00 1 489 634,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 025 900,00 -600 000,00 425 900,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 766 750,00 -600 000,00 166 750,00 

  Własne 766 750,00 -600 000,00 166 750,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 108 746,00 20 769,51 129 515,51 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 746,00 20 769,51 129 515,51 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 5 769,51 40 769,51 

  Własne 35 000,00 5 769,51 40 769,51 

 4300 Zakup usług pozostałych 24 386,00 15 000,00 39 386,00 

  Własne 24 386,00 15 000,00 39 386,00 

750   Administracja publiczna 2 356 050,00 14 611,00 2 370 661,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 341,00 5 611,00 49 952,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 805,00 4 693,00 35 498,00 

  Zlecone 30 805,00 4 693,00 35 498,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 781,00 803,00 6 584,00 

  Zlecone 5 781,00 803,00 6 584,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 828,00 115,00 943,00 



BeSTia Strona 2 z 3 

 

   Zlecone 828,00 115,00 943,00 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 000,00 -20 000,00 105 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -20 000,00 5 000,00 

  Własne 25 000,00 -20 000,00 5 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 955 172,00 23 000,00 1 978 172,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 -5 000,00 80 000,00 

  Własne 85 000,00 -5 000,00 80 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 900,00 -2 000,00 200 900,00 

  Własne 202 900,00 -2 000,00 200 900,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00 -3 500,00 25 300,00 

  Własne 28 800,00 -3 500,00 25 300,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 107 172,00 19 000,00 126 172,00 

  Własne 107 172,00 19 000,00 126 172,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 500,00 -8 500,00 0,00 

  Własne 8 500,00 -8 500,00 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00 

  Własne 0,00 23 000,00 23 000,00 

75056  Spis powszechny i inne 6 237,00 9 000,00 15 237,00 

 
3040 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 9 000,00 9 000,00 

  Zlecone 0,00 9 000,00 9 000,00 

75095  Pozostała działalność 82 500,00 -3 000,00 79 500,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 000,00 -3 000,00 51 000,00 

  Własne 54 000,00 -3 000,00 51 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 251 500,00 5 000,00 256 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 229 500,00 5 000,00 234 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 353,00 5 000,00 79 353,00 

  Własne 74 353,00 5 000,00 79 353,00 

801   Oświata wychowanie 200 100,00 10 500,00 210 600,0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 000,00 4 000,00 29 000,00 

 
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

25 000,00 4 000,00 29 000,00 

  Własne 25 000,00 4 000,00 29 000,00 

80104  Przedszkola 39 800,00 6 500,00 46 300,00 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

7 000,00 6 500,00 13 500,00 

  Własne 7 000,00 6 500,00 13 500,00 



851   Ochrona zdrowia 89 469,00 6 000,00 95 469,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 714,00 6 000,00 58 715,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 860,00 6 000,00 12 860,00 

  Własne 6 860,00 6 000,00 12 860,00 

855   Rodzina 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 000,00 2 000,00 12 000,00 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  Własne 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 711 595,00 73 300,00 1 784 895,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 439 188,00 73 300,00 1 512 488,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 024,00 23 700,00 98 724,00 

  Własne 75 024,00 23 700,00 98 724,00 

 4270 Zakup usług remontowych 95 200,00 15 000,00 110 200,00 

  Własne 95 200,00 15 000,00 110 200,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 30 600,00 10 000,00 40 600,00 

  Własne 30 600,00 10 000,00 40 600,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 400,00 24 600,00 1 225 000,00 

  Własne 1 200 400,00 24 600,00 1 225 000,00 

92116  Biblioteki 144 000,00 0,00 144 000,00 

 
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

144 000,00 -5 500,00 138 500,00 

  Własne 144 000,00 -5 500,00 138 500,00 

 
2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 5 500,00 5 500,00 

  Własne 0,00 5 500,00 5 500,00 

926   Kultura fizyczna 2 962 000,00 -1 216 300,00 1 745 700,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 919 000,00 -1 216 300,00 1 702 700,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 052,00 -16 300,00 28 752,00 

  Własne 45 052,00 -16 300,00 28 752,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 742 000,00 -1 200 000,00 1 542 000,00 

  Własne 2 742 000,00 -1 200 000,00 1 542 000,00 

 

Razem: 12 513 332,00 -1 451 310,31 11 062 021,69 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
BeSTia Strona 3 z 3 



BeSTia Strona 1 z 1 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - dochody 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 156/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 18.10.2021r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków j ednostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

15 000,00 2 000,00 17 000,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

 

Razem: 32 745,00 2 000,00 34 745,00 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



BeSTia Strona 1 z 2 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 156/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 18.10.2021. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków je dnostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 831 701,34 5 068 52 836 769,86 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 329,60 68,52 10 398,12 

 3110 Świadczenia społeczne 10 323,00 67,16 10 390,16 

  Zlecone 323,00 67,16 390,16 

 4300 Zakup usług pozostałych 6,60 1,36 7,96 

  Zlecone 6,60 1,36 7,96 

85216  Zasiłki stałe 76 000,00 6 000,00 82 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 76 000,00 6 000,00 82 000,00 

  Własne 76 000,00 6 000,00 82 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 340 283,74 -1 000,00 339 283,74 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 

  Własne 500,00 -500,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 076,60 -500,00 5 576,60 

  Własne 6 000,00 -500,00 5 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 55 873,00 3 000,00 58 873,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 55 873,00 3 000,00 58 873,00 

 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 3 000,00 3 000,00 

  Własne 0,00 3 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 5 708 273,03 153 000,00 5 861 273,03 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 635 090,00 150 000,00 1 785 090,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 442 813,00 123 500,00 1 566 313,00 

  Zlecone 1 442 813,00 123 500,00 1 566 313,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 289,00 3 739,00 64 028,00 

  Zlecone 31 751,00 3 739,00 35 490,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 903,00 22 670,00 128 573,00 

  Zlecone 100 324,00 22 670,00 122 994,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 628,00 91,00 1 719,00 

  Zlecone 865,00 91,00 956,00 

85508  Rodziny zastępcze 4 000,00 1 000,00 5 000,00 



BeSTia Strona 2 z 2 

 

  
4330 Zakup usług przez.jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  Własne 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

27 468,00 2 000,00 29 468,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 468,00 2 000,00 29 468,00 

  Zlecone 27 468,00 2 000,00 29 468,00 

 

Razem: 8 595 847,37 161 068,52 6 756 915,89 

 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



BeSTia Strona 1 z 1 

Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 156/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 18/10/2021. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 912 981,62 4 475,00 1 917 456,62 

 80101  Szkoły podstawowe 1 578 479,00 8 341,00 1 586 820,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 045 569,00 11 409,00 1 056 978,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00 -2 129,00 77 871,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 100,00 754,00 195 854,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 620,00 107,00 23 727,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -1 800,00 7 200,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 212 880,00 -1 866,00 211 014,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 -1 866,00 9 134,00 

80150 
 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

91 610,00 -2 000,00 89 610,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24 430,00 775,00 25 205,00 

 85401  Świetlice szkolne 24 260,00 775,00 25 035,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 775,00 775,00 

 

Razem: 1 937 411,62 5 250,00 1 940 661,62 



BeSTia Strona 1 z 1 

Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 156/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 18.10.2021. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków je dnostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 289 990,46 4 475,00 2 294 465,46 

 80101  Szkoły podstawowe 1 910 675,00 4 475,00 1 915 150,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 230 740,00 4 392,00 1 235 132,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 000,00 -16 999,00 93 001,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 330,00 751,00 233 081,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

32 140,00 107,00 32 247,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 17 374,00 20 374,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 50,00 550,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -700,00 500,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 -500,00 500,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 330,00 0,00 12 330,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 330,00 2 830,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 330,00 -330,00 6 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24 310,00 775,00 25 085,00 

 85401  Świetlice szkolne 24 140,00 775,00 24 915,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 775,00 775,00 

 

Razem: 2 314 300,46 5 250,00 2 319 550,46 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 
 
 
 
 



BeSTia Strona 1 z 1 

 
Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 156/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 18.10.2021. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków je dnostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 939 571,59 4 475,00 1 944 046,59 

 80101  Szkoły podstawowe 1 607 376,00 4 475,00 1 611 851,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 010 660,00 4 389,00 1 015 049,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 400,00 754,00 190 154,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 180,00 107,00 20 287,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -800,00 7 200,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 280,00 880,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -255,00 345,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24 310,00 775,00 25 085,00 

 85401  Świetlice szkolne 24 140,00 775,00 24 915,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 775,00 775,00 

 

Razem: 1 963 881,59 5 250,00 1 969 131,59  
 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia 156/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 18.10.2021  

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Dotacje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowie o 401 477,00 232 809,18 634 286,18 

 01095  Pozostała działalność 401 477,00 232 809,18 634 286,18 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

401 477,00 232 809,18 634 286,18 

750   Administracja publiczna 50 578,00 14 611,00 65 189,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 341,00 5 611,00 49 952,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

44 341,00 5 611,00 49 952,00 

 75056  Spis powszechny i inne 6 237,00 9 000,00 15 237,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 237,00 9 000,00 15 237,00 

852   Pomoc społeczna 5 446,60 68,52 5 515,12 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 329,60 68,52 398,12 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

329,60 68,52 398,12 

855   Rodzina 5 614 690 03 152 000,00 
, 

5 766 690,03 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 581 250,00 150 000,00 1 731 250,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 581 250,00 150 000,00 1 731 250,00 

 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

27 468,00 2 000,00 29 468,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 468,00 2 000,00 29 468,00 

Razem: 6 116 267,30 399 488,70 6 515 756,00 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 401 477,00 232 809,18 634 286,18 

 01095  Pozostała działalność 401 477,00 232 809,18 634 286,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 410,00 2 205,00 6 615,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 754,11 377,06 1 131,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

58,07 54,02 112,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 007,92 1 372,81 3 380,73 

  4300 Zakup usług pozostałych 642,00 556,00 1 198,00 

  4430 Różne opłaty i składki 393 604,90 228 244,29 621 849,19 

750   Administracja publiczna 50 578,00 14 611,00 65 189,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 341,00 5 611,00 49 952,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 805,00 4 693,00 35 498,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 781,00 803,00 6 584,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

828,00 115,00 943,00 

 75056  Spis powszechny i inne 6 237,00 9 000,00 15 237,00 

  
3040 

Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

0,00 9 000,00 9 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 446,60 68,52 5 515,12 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 329,60 68,52 398,12 

  3110 Świadczenia społeczne 323,00 67,16 390,16 

  4300 Zakup usług pozostałych 6,60 1,36 7,96 

855   Rodzina 5 614 690,03 152 000,00 5`766 690,03 



 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 85520  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 581 250,00 150 000,00 1 731 250,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 442 813,00 123 500,00 1 566 313,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 751,00 3 739,00 35 490,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

100 324,00 22 670,00 122 994,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 865,00 91,00 956,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

27 468,00 2 000,00 29 468,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 27 468,00 2 000,00 29 468,00 

Razem: 6 116 267,30 399 488,70 6 515 756,00 


